Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 017/2023/SEDEC

PROCESSO N° SEDEC-PRO-2022/01574

CONTRATANTE: Secretaria de Estado de Desenvolvimento Econômico - SEDEC - CNPJ nº 03.507.415/0013-88.

CONTRATADO:  Infordinâmica Tecnologia Ltda - CNPJ n° 18.947.049/0001-11

OBJETO: O presente Contrato tem por objeto a contratação de empresa especializada em desenvolvimento e manutenção
de software, em regime de FÁBRICA DE SOFTWARE (FSW) por demanda, sem garantia de consumo mínimo, utilizando
linguagens, ferramentas e tecnologias adotadas pela SEDEC, executados de forma remota ou presencial, utilizando as
melhores práticas de acordo com os padrões de desempenho e qualidade correspondentes à especialização exigida para
os serviços, com vistas a atender as necessidades da Secretaria de Estado de Desenvolvimento Econômico.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Pregão Eletrônico n° 003/2023/SEDEC

VALOR: R$ 1.099.000,00 (um milhão e noventa e nove mil reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UO: 17601, Programa: 385, Projeto Atividade: 1111, Natureza de despesa: 3390, Elemento
de despesa: 40, Fonte: 17590000.

DA VIGÊNCIA: Por se tratar de serviços sob demanda e não em caráter permanente e contínuo, o prazo da contratação
será de 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado nos moldes do artigo 57, §1º da Lei 8666/93.

ASSINATURA: 03/07/2023.

ASSINAM: CÉSAR ALBERTO MIRANDA LIMA DOS SANTOS COSTA - Secretário de Estado de Desenvolvimento
Econômico - Contratante - CELSO SOUZA DE OLIVEIRA - Infordinâmica Tecnologia Ltda - Contratada.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d501c884

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:11:19-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial